министерство образования Новгородской области

ПРИКАЗ
28.02.2019

№ 210
Великий Новгород

О внесении изменения в Условия привлечения специалистов для осуществления всестороннего анализа профессиональной деятельности педагогических работников, аттестующихся в целях установления квалификационной категории
ПРИКАЗЫВАЮ:

внести изменение в Условия привлечения специалистов для осуществления всестороннего анализа профессиональной деятельности педагогических работников, аттестующихся в целях установления квалификационной категории, утвержденные приказом министерства образования Новгородской области от 31.01.2018 № 91, исключив пункт 12.
	Первый заместитель министра
	[image: image1.png]

	                                  И.Л. Середюк

Бакаева Ирина Васильевна
8(911)6076556
28.02.2019
Указатель рассылки

1. в дело -1

2. Сатин А.Н..

3. Гарькавенко Е.В.

4. Бакаева И.В.

5. РИПР

6. МОУО

7. ГОУ – все

	Заместитель министра образования Новгородской области - директор департамента общего образования министерства образования Новгородской области
____________ А.Н. Сатин
«____» ________ 2019 года

	Начальник отдела правового

и документационного обеспечения

Новгородской области

____________ Л.Г. Макарова
«___» ________ 2019 года